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Editörden 

Fiscaoeconomia dergisi 2016 yılında kuruldu ve 2017 yılı Ocak ayında ilk sayısı ile e-dergi 

olarak yayın hayatına başladı. Yılda 3 sayı olarak yayınlanmaya devam ediyoruz. Dergipark 

bünyesinde yayınlanan dergimizin 2018 yılının ikinci sayısında (2. Cilt 2. Sayı) 10 makale 

bulunmaktadır ve söz konusu sayı, 22 indexte taranmaktadır.  

2. cilt ikinci sayıda yer alan ilk makale, “The Relations Between Unemployment and 

Entrepreneurship in Turkey: Schumpeter or Refugee Effect?” başlığını taşımaktadır. Dr. Şükrü 

Apaydın’ın kaleme aldığı çalışmada, Türkiye’de işsizlik ve girişimcilik arasındaki ilişki test edilmiş ve 

Schumpeter etkisinin geçerli olduğu sonucuna ulaşılmmıştır. 

Bu sayının ikinci makalesi, “The Interaction between Oil Price and Financial Stress: Evidence 

from the U.S. Data” başlığı ile Dr. Onur Polat tarafından yazılmıştır. Dr. Polat çalışmasında ABD’de 

günlük petrol fiyatları ile finansal stres arasındaki ilişkiyi yapısal VAR testi ile değerlendirmiş ve 

özellikle kısa dönemde kuvvetli bir ilişki olduğu sonucuna ulaşmıştır. 

Dr. Fatih Yücel “Uluslararası Stratejik Ekonominin Akıl Oyunları: Kur Savaşları ve 

Stratagemler” başlıklı yazısında, uluslararası stratejik ekonominin politik oyunları çerçevesinde kur 

savaşları Stratagemlerinin nasıl ve hangi politikalarla uygulandığını ve uluslararası ekonomik sisteme 

olan yansımalarını incelemiştir. 

Sayımızda yer alan dördüncü makale Dr. Mustafa Uysal ve Zafer Adalı tarafından 

“Türkiye’deki Emeklilik Yatırım Fonlarının Performans Ölçümü: İslami Emeklilik Yatırım Fonları İle 

Geleneksel Emeklilik Yatırım Fonlarının Performans Karşılaştırması” başlığı ile kaleme alınmıştır. Dr. 

Uysal ve Adalı çalışmalarında 2014 Haziran – 2017 Ekim tarihleri arasında kalan dönemde Türkiye’de 

faaliyet gösteren 26 adet hisse senedi ağırlıklı emeklilik yatırım fonunun performansı ve fon 

yöneticilerinin zamanlama kabiliyetini ölçmeye çalışmışlar ve İslami ölçütlere göre oluşturulan İslami 

(katılım) emeklilik yatırım fonları ile geleneksel emeklilik yatırım fonlarının performansları 

karşılaştırmışlardır. İslami katılım fonlarının performansının geleneksel fonlardan daha düşük olduğu 

sonucuna ulaşmışlardır. 

Dr. E. Ensari Şahin tarafından kaleme alınan “Kripto Para Bitcoin:  ARIMA ve Yapay Sinir 

Ağları İle Fiyat Tahmini” başlıklı çalışma sayımızda yer alan beşinci makaledir. Söz konusu 

çalışmasında Dr. Şahin, Bitcoin’e ilişkin zamana bağlı fiyat tahminleri yapmıştır. Yapay Sinir Ağları 

(YSA) tahmin yönetimini geleneksel tahmin yöntemlerinden ARIMA ile karşılaştıran Dr. Şahin, 

YSA’nın daha iyi tahminlerde bulunduğu sonucuna ulaşmıştır. 
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Bu çalışmanın altıncı makalesi Utku Eke ve Dr. Emre Atsan tarafından kaleme alınan 

“Bağımsızlıklarının Ardından Hazar Bölgesi Ülkeleri ile Türkiye Arasındaki Ekonomik İlişkilerin 

Enerji Sektörü Üzerinden Değerlendirmesi” başlıklı yazıdır. Çalışmalarında Sayın Eke ve Atsan Hazar 

bölgesinin enerji açısından öneminden hareketle, bölgede yaşanan jeopolitik stratejilere dikkati 

çekerek, Türkiye’nin enerji ihtiyacının karşılanması konusunda bölge ile yapılacak işbirliğine dikkati 

çekmişlerdir. 

Bu sayıda yer alan yedinci makale “Turkish Household Electricity Consumption Structure: 

Electrical Appliances and Energy Efficiency” başlığı ile Dr. Işıl Şirin Selçuk tarafından kaleme 

alınmıştır. Dr. Selçuk çalışmasında hanehalkının elektrik enerjisi tüketimini belirleyen ve etkileyen 

değişkenlere hane halkı bütçe anketlerinden hareketle değerlendirmiş ve dikkat çekmiştir. Çalışma 

gelecekte uygulanacak politikalara ışık tutmak amacındadır. 

Bu sayının sekizinci makalesi Dr. Mehmet Arı ve Dr. Fevzi Engin tarafından kaleme alınan 

“Türkiye’de Yeni İstihdam Biçimi Olarak Taşeron Uygulaması (2000-2016)” başlıklı çalışmadır. Dr. 

Arı ve Dr. Engin taşeronlaşmanın boyutları inceledikleri çalışmalarında, taşeron uygulamasının 

çalışma ilişkileri açısından ortaya koyduğu; düşük ücret, güvencesizlik, örgütsüzlük, çalışma koşulları, 

iş kazaları, iş güvenliği gibi sorunlara dikkat çekmişlerdir. 

Bu sayının dokuzuncu makalesi Dr. Zübeyir Turan tarafından kaleme alınan “1980 Sonrası 

Ülkemiz Ekonomisinde Yaşanan Krizlerin İktisadi Yapıya Etkisi” başlıklı çalışmadır. Dr. Turan 

çalışmasında, küreselleşen dünyada 1980 sonrasında yaşanan krizlerin Türkiye’nin makro iktisadi 

büyüklüklerine etkisini incelemiştir. 

Dr. Hale Kırmızıoğlu tarafından kaleme alınan “Konuşan İktisatçılar Türkiye’nin Sorunlarını 

Tartışıyor” başlıklı makale bu sayıda yer alan son makaledir. Hermeneutik yönteminin kullanıldığı bu 

makalede, düşünce tarihindeki önemli iktisat düşünürlerinin kuramları ile günümüz Türkiye’sinin 

iktisadi sorunları tartışılmıştır.  

 

 Doç. Dr. Ahmet Arif EREN 
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